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Válasz a „Mit ért az elvtárs ehhez" c. cikkre 
A «Szegedi Egyetem» folyó 

évi október hó 13-i számában 
»•Mit ér t az elvtárs ehhez?« 
cím alat t Bakondi Béla és még 
három orvostanhallgató alá-
írásával megjelent cikkre, a 
cikkhez fűzött szerkesztőségi 
megjegyzésben foglalt felhívás-
ra, az alábbi válaszom közlését 
kérem: 

A Szegedi Orvostudományi Egye-
tem Gazdasági Hivatala műszaki 
osztályát vezetem és ebben a mi-
nőségemben a cikkben jelzett na -
pon, munkaidő után, fél öt órakor 
megjelentem a Felszabadulás u. 9. 
szám alatti diákotthonban, hogy az 
egyetem érdekében nehezen meg-
szerzett helyiségekből oda költöző 
lakó megfelelő elhelyezését köte-
lességszerűen biztosítsam. 

Közérdeket, szűkebben a Szegedi 
Orvostudományi Egyetem érdekét, 
végső fokon tehát a Bakondi Béla 
és hallgatótársai érdekét is szolgál-
tam, amikor ezt a kötelességemet 
teljesítettem. Tény az, — s ezt 
maga Bakondi Béla is megállapít-
ja, sőt mer t mással történt , mint -
ha kissé nehezményezné is — hogy 
a lakónővel udvariasan tárgyal tam. 
Tény az is, hogy öt órára a Pá r t -
bizottságra kellett mehnem, s hogy 
ezt, a lakónővel folytatott beszél-
getésemet udvariat lanul megzavaró 
Bakondi Bélával is közöltem. Azt 
a további tényt azonban, hogy az 
általa előadni kívánt panaszok 
megvizsgálását megígértem, csak 
egy-két napi türe lmet kértem, Ba-
kondi Béla m á r nem tudta — 
egyébként mula t ta tóan megír t — 
humoreszkje keretébe beállítani s 
?ért jobbnak lá t ta elhallgatni, 

"zt kénytelen vagyok a teljesség 
-d véért én megemlíteni. 
Egyébként megengedem — és eb-

^n a vonatkozásban kr i t ika indo-
-oltságát nem vi ta tom — hogy az 
n modorom sem volt i rányában a 
"gjobb. Szolgáljon magyarázatul , 
i á nem is mentségül, hogy nagyon 
kellett sietnem, hogy a rossz mo-
dor kezdeményezője Bakondi Béla 
volt, s hogy az egész átalakítási 
munkát , sőt építkezést a körülmé-
nyeket nem ismerő és műszaki is-
meretekkel nem rendelkező cikk-
író — most is állítom — hozzá 
nem értő és abban a pi l lanatban 
nem időszerű bírálata miat t az ön-
érzetében sértet t műszaki dolgozó 
és nem diplomata beszélt belőlem. 

A cikk hangneme, különösen an-
nak a személyemet és — megenge-
dem — kifogásolható modorossá-
gaimat kipellengérező, humoreszk-
ízű része, véleményem szerint a r ra 
enged következtetni, hogy Bakondi 
Béla előtt nem kizárólag a közös-
ség, szűkebben a diákotthon lakói-
nak érdeke lebegett, hanem vélt 
személyes sérelmeit az én kinevez-
tetésemmel kívánta kompenzálni. 

Ha nem így lenne, a panaszokat 
előttem, vagy a Gazdasági Hivatal 
előtt, aká r szóban, aká r írásban 
már régen fe l tá rha t ta volna, vagy 

akkor vet te volna igénybe a sajtó-
nyilvánosságot, ha ígéretemet nem 
tar tom be: a panaszokat nem vizs-
gálom meg, nem orvosolom. 

Végeredményben mi a lényeges? 
Hogy milyen a modorom? Hogy a 
szemöldökömet felhúzom-e? Vagy 
pedig az, hogy a rendelkezésemre 
álló lehetőségeken belül elvégzem-e 
a műszaki vezetés — higyje el a 
cikkíró — nem könnyű feladatát? 
A Műszaki Osztály működésével 
kapcsolatban eddig komoly panaszt 
szakemberek részéről nem hallot-
tam. Hogy a cikkben felsorolt pa-
naszokat az esetig nem vizsgáltam 
meg, annak oka az volt, hogy már 
akkor is meglepődtem, amikor a 
cikkíró azokat felsorolni kezdte. 
Hiszen az Újszegedről tör tént á t -
költöztetés u tán 1—2 héttel a diák-
otthon minden szobájában érdek-
lődtem, hogy van-e valakinek pa-
nasza. d e mindenkitől azt a vá-
laszt kaptam, hogy meg van elé-
gedve, sőt örül, hogy az ú j a b b di-
ákotthonba került , mer t az kényel-
mesebb, modernebb, megfelelőbb. 
Egyébként célravezetőbb lenne, ha 
közzététel előtt, a szerkesztőség, az 
ilyan és ehhez hasonló panaszokat 
is tar talmazó cikkek érdemi részét 
illetően felvilágosítást szerezne be 
az a r ra illetékesektől, mer t — véle-
ményem szerint — az ilyen hang-
nemben tálalt bírálat n e m éppen 
építő jellegű és esetleg elveheti a 
célbavett személy kedvét az érde-
mi munkától . Meg kell jegyeznem, 
hogy az enyémet nem vet te el. 

Nem értem, hogy a cikket Ba-
kandi Bélán kívül aláírók, milyen 
minőségben szerepelnek? Tanúként 
talán? Tudniillik nem voltak jelen. 

Ami egyébként a Felszabadulás 
ú t j a 9. sz. épület hiányosságait il-
leti, ezt feltétlenül meg kell emlí-
tenem — abból eredtek, hogy a 
múlt év során ezt az épületet szü-
lésznőképző iskola cél jaira alakí-
tottuk át, m a j d felsőbb intézkedés 
folytán az iskola helyét nem fog-
lalta el és így téli időszakban ott 
nem lakott senki. Ez idő alat t az 
épületet meglátogatták, csapokat 
nyitogattak és mivel fű tés nem 
volt, a vezetékek egy részében fa-
gyás történt . Tavasszal ugyan eze-
ket ki javí tot tuk, d e re j te t t hibák 
marad tak és ezek csak az épület 
használatba vétele u tán kerültek 
teljes számban napvilágra, amit 
már akkor ki javí tot tunk, a kisebb 
felmerül t hiányosságok ki javí tását 
is rövidesen elvégezzük. 

Végül a vi ta hasznos tanulsága 
az, mennyi re szükség van a r ra és 
mennyire hiányzott az, hogy az il-
letékes egyetemi vezető szerveken 
keresztül és segítségével a Műszaki 
Osztály tá jékoztassa az egyetem 
közvéleményét a szükségessé váló 
intézkedésekről, nehézségek okairól 
Ezzel segítséget is vá runk az illeté-
kesektől és dolgozóktól, mer t fel-
szaporodott problémáink megoldá-
sában komoly előrehaladást és 
megértést nyer tünk volna. 

Paszt József 

A Szerkesztőség és az Orvosegyeleml 
Párt Végrehajtó Bizottság megjegyzése a vitához 
Bakondy Béla levele elég nagy 

visszhangctt váltott ki az Orvosegye-
tem legkülönbözőbb területein, sőt 
társ-egyetemünkön is. Ez önmagá-
ban is bizonyítja, hogy nem lényeg-
telen kérdést vetett fel. Merész, 
szókimondó hangja kicsit még ú j -
szerű az egyetemen, de egy-két 
túlzását leszámítva, ilyen értelem-
ben követendő példa a lap számá-
ra . . . . . v . 

Bakondy Béla levele á l ta lában 
Paszt elvtárs tényleges magatar tás-
beli hibáit summázza. Ezt bizonyít-
ja az a többfelé (G. H., Klinikák) 
megfogalmazott vélemény, hogy 
ha a cikkben név nem szerepel, 
akkor is tudták volna, hogy Paszt 
elvtársról szól. Ezen nem változ-
tat az, hogy a levél néhány szub-
jektív megállapítása (»•hölgy-*', »kö-
rüludvarlás«) csak a r r a volt alkal-
mas, hogy Paszt elvtárs ezeket 
hangsúlyozva utasí tot ta vissza jó-
formán az egészet. Az is mellékes, 
hogy Paszt elvtárs hol t a r t j a a 
gyermekkocsit, de egészében Ba-
kondy levele messzeáll a becsület-
sértéstől, aminek azt Pasz elvtárs 
minősítette. 

Nem lehet elfogadni a Gazd. 
Igazgatóság több dolgozójának azt 
az érvelését sem, hogy a cikket 
megjelenése előtt meg kellett volna 
a G. I. vezetőjével, a szerkesztő-
ségnek beszélni. Ez a sa j tó általá-
nos gyakorlatával (pl. Ludas Ma-
tyi »Le a bürokráciával« rovata) 
ellenkezik. De azért is felesleges, 
mer t ha egy-egy részében kima-
gyarázhatok is a levélben fel tárt 
kri t ikai szempontok, egészében jel-
lemző hiányosságokat, és általáno-
san ismert tényeket tár t az fel. 
Hozzászólásra, véleménynyilvání-
tásra pedig mód nyílott. 

| Paszt e lvtárs és a műhely több 
dolgozója konkré t kifogásokat 
mondott el Bakondy Béla és több 
más hallgató magatartásáról . Tel-
jesen igazuk van, amikor a fűtő-
testek, csapok, és ál talában a kol-
légiumi felszerelések, a népvagyon 
rongálását kifogásolják. De ebből 
nem lehet jogot kovácsolni arra , 
hogy visszautasítsák a hallgatóktól 
jövő bírálatot. 

Ami Paszt e lvtársnak a többi 
aláírásra vonatkozó megjegyzését 
illeti, a szerkesztőség követet t el 
hibát , mer t Nagy Endre, Györké 
István és Hőnis Jánosné az alábbi 
megjegyzéssel í r ták alá a levelet: 
»A fen t felsorolt hibák fennál la-
nak s többszöri kérésünkre sem 
orvosolták eddig.« 

Mindez azonban csak fele az 
ügynek. Bakondy Béla levelének 
és Paszt elvtárs felé gyakorolt bí-
rá la toknak meg volt az a h ibája 
mindmáig, hogy csak a magatar -
tását boncolgatták. Nem kerek és 
nem igazán marx is ta bírálat az, 
amikor valakinek magatartásbeli , 
magánéletbeli hibáit hónapról-hó-
napra fe lvet jük, de 'ugyanakkor 
sohasem mond juk meg, hogy mun-
ká já t mikor végezte jól, mikor 
rosszul. Paszt elvtárssal pedig éve-
ken át, az ezévi újraválasztásig így 
cselekedett a Gazdasági Igazgató-
ság alapszervezete. A párt tól jófor-
mán sohasem hallotta, hogy mun-
ká jában mi a jó, mi a rossz. Nem 
kapott jó szót a trachoma-osztály 
felállítása körüli lendületes, áldo-
zatkész munká jáé r t , pedig megér-
demelte volna. — Azt viszont is-
mét nem beszéltük meg vele, hogy 
munká jának kétségtelen értékeit 
leront ja kapkodása, meggondolatlan 
kijelentései, fölényessége. Tény, 

hogy nagy nehézséggel kell munká-
jában megküzdenie, de gyakran 
könnyelmű ígérgetései, ezeket nem 
csökkentik, sőt a m u n k á j a iránti 
bizalmat, tekintélyét ássák alá. 

A műhely dolgozói jogosan vetik 
fel, hogy fáradságos munká juk 
eredményeit jobban el kell hatá-
rolni vezetőjük, vagy bármelyikük 
magatartásbeli problémáitól. 

Igaz, hogy nem ez a legfonto-
sabb kérdés az Orvostudományi 
Egyetemen. De olyan kérdés, 
amelyről szinte mindenkinek van 
véleménye, és amelyből nemcsak 
az érintettek, d e mások is tanul-
hatnak. 

A Műszaki Osztály és vezetőjé-
nek tekintélyét nem hisszük, hogy 
rombolta volna ez a vita. Viszont 
m u n k á j u k eredményességét és te-
kintélyüket fokozni csak a kri t ika 
nyomán tör tént tényleges hibák 
kijavítása, az intézetek, kl inikák 
alaposabb, megfontol tabb tájékoz-
tatása fogja. Ez bizony nagyon kí-
vánatos és legfontosabb tanulsága 
a vi tának. ö römmel olvastuk, 
hogy Paszt e lvtársnak a bírálat 
nem vette el a munkakedvét . Ke-
méljük, ez valóban így van. De a 
jövőben magatartásbel i hibáit is ki 
kell javítania, ezt az egyetem szé-
les nyilvánossága k íván ja tőle (e 
cikk megjelenése nélkül is). Érté-
kes, jóképességű embernek ta r t juk , 
de min t vezetőnek, kétségtelen 
fejlődése el lenére is, a dolgozók 
kevésnek t a r t j á k a magatar tásában 
tapasztalható fejlődést. Rendszere-
sebb, még körültekintőbb mun-
kával, megfontoltabb vélemény-
nyilvánításokkal kell párosulnia 
m u n k á j a eddig is megvolt értékei-
nek, 

Az országosan nem egyszer kifo-
gásolt, tervszerűtlen intézkedések-
re jellemző és a mi felelősségünket 
is muta tó hiba volt, hogy a Fel-
szabadulás u. 9. sz. épület átalakí-
tása közel egy évig tar tot t , ez idő 
alat t kihasználat lan volt és a köz-
ben megváltozott szükségletek mi-
at t végül is újból eredeti cél jának 
szolgálatára áll í tották be. Ez az 
épülettel kapcsolatosan kifogásolt 
hibák alapja . 

A DiákVIub műsora 
November 24-én 20 órakor: „A zene vi-

lágában" c. hanglemezest. Tartja: Király 
József. Bölcs. Kar. 

27-én összegyeteml viszonylatban kultűr-
fesztivál. DISZ-biz. 

28-án 15.30-kor: Operarészletek. Orvos-

28-án 19.30-kor: Filmvetítés. 
Decembe- I-én 20 órakor: Csajkovszkij 

zenevilágából. Tartja: Székely László. TTK. 
4-én 20 órakor: Műsoros est, utána tánc. 

TTK 
5-én 15.30 órakor: ..Kánontót • fugáig" 

c. e'őadás. Tartja: Székely László. TTK. 
5-én 19.30 órakor: Filmvetítés. 
8-án 20 órakor: Ismeretterjesztő előadás. 

Orvoskar. . . . . 
11-én 20 órakor: Műsoros est, utána 

tánc. Jogi kar. 
12-én 15.30: Operarész letek hanglemez-

rőf. Orvoskar. 
12-én 19.30: Filmvetítés. , , , 
I5-én 20 órakor: Ismeretterjesztő előadás. 

Főiskola. 
18-án 20 órakon Műsoros est, utána 

tánc. Bö'cs. Kar. 
19-én 15.30 órakor: „Rondótól f szimfó-

niáig" c. Tartja: Székely László. TTK. 
19-én 19.30 órakor: Filmvetítés. 

Jelenleg Berlinben tartózkodik 
Kalmár professzor, aki tavaly 
P rágában és Varsóban is volt. • 

A Tudományegyetem Gazdasági 
Hivatala a d iákklub épületében 
szépen berendezett vendégszobát 
létesített a minisztériumból, vagy 
a vidéki egyetemekről érkező ven-
dégek részére. 

• 
Fodor Gábor professzor Lelpzig-

ből tovább utazott Prágába, ahol 
docense. Kovács Ödön is tartózko-
dik jelenleg. 

• 
Árvízsújtotta vidéki iskoláink 

megsegítésére a Szegedi Tudo-
mányegyetem nagymennyiségű bú-
tort a jánlot t fel, melynek tetemes 
részét m á r el is szállították. • 

Rédei professzor Németországban 
já r t és Berlinben előadásokat t a r -
tott. 

Prinz Gyula professzor novem-
ber 16-án 3.000 forint jubileumi ju-
talomban részesült 50 éves tutio-
mányos és tanár i munká jáé r t . * 

Szőkefalvy-Nagy Béla kétszeres 
Kossuth-díjas, az Akadémia leve-
lező tagja, résztvesz a Stocholrm 
Béke Világkongresszuson. 

* 

VaiTó Antal egyetemi könyvtá-
ros, a szegedi Egyetemi Könyv-
tárnál töltött 25 évi szolgálata alap-
ján 1.000 forint jubileumi jutalom-
ban részesült. 

* 

Péter László, az Egyetemi 
Könyvtár bibliográfiai csoportjának 
vezetője Espersit Jánossal foglal-
kozó m u n k á j á é r t 1.000 forint aka-
démiai prémiumban részesült. 

A Bölcsészkari Párlsz«rv«z*t faliújságáról 

Háry János a Bölcsészkaron 
Tiz öblös „Éljen" tört a gomolygó füstön át, 
betöltötte a bor- és dohánygözös szobát, , . 
s kinek e megduplázott tisztelgés szólt, piro» f 
szölövéi t kortyolt Háry János, az obsitos. 4 . 
Fantasztikus kalandját idézte az elébb, 
a Mars-lakóit csapatját miképpen verte szét, 
6 a Marsról jniiit Jutott el — a nagy Tejúton át — 
a Holdra S rcég ez semmi, — mondja — az angyalit!" 

„Éljen! Egészségére!" — mind így a cimborák. 
— „Nem addig ámi — kiált most a furfangos diák — 
Kendtek még mitsein tudnak, ha egyet el nem mond. 
hogy hallgató volt bátyó a Bö'.csészetkaron." 
»Hm. — rr.ond az obsitos hős — a Bötcsísietkaron! 
Ezrével ily történet, de épp elmondhatom . , . 

Ugy volt a harcck Ut is, ott is elültek már. 
és hős ári.iádlánkrak meghódolt minden vár. 
De hír Jött: A Tudomány Erődje Szegeden 
még dacol, s minden magyar huszár vívni megyen. 
Nyergeltem én is rögvest, és még alig virradt, 
ott álltam társaimmai Szeged vara alatt. 

Mind igazi huszirck. — voltunk vagy negyvenen — 
Tüstént tanyát ütöttünk a Fő-Egyetemen. 
Bekötöttem az egyik katedrához lovam, 
s mentem a Verbuváló Tanácshoz boldogan. 

A fő-fő kapitány űr ott igen megörült, 
az' hitte, hogy mcst jöttem Szakérettségiről. ( 
„Huszárom — leven szólott — nevezze meg magát.' 
,,V-tiz Jotnnes Háry — mondám — az angyaliti" 

» 
..Bár formaság, vitézem, de mit tegyünk vele. 
reiiány huszár-kérdésre meg kell felelnie. 
Hét mondja csak — s szemével az arcomban kutat — 
ösmeri-é Garay János költő urat?" 

..Hogy én, hogy ösmérem-é? — mondám — az angyalit! 
Nem volt nála derékabb borivó és barát. 
Vele és a bíróval vasárnap délután 
együtt Ittunk, — de meghalt az én költő komám. . . " 

„S a franclik földjéről mit tud. édes fiam?" 
„Ha nem hazug a hírnök, most arra béke van. 
Kutyafejű császárja sanyargatta a hont. 
míg egyszer el nen: csíptem a nagy Napoleont." 

„Utolsó egy kérdésre feleljen még, vitéz, 
azt én magam sem értem, olyan igen nehéz" 
— hozzám a kapitány így. — Kihúztam én magam 
és megfeleltem néki magyar huszárosán . . . « 

A furfangos diák itt szörnyet prüsszente rá. 
de Háry ő beszédét tovább is folytatá: 
»És szólt a kapitány úr: „Mindenre megfelelt. 
Javallanánk, hogy kezdje a harmadéven e l . . . " 
Sarka n ' n megpengetve Indultam volna épp, 
s a fö-i- kapitány úr akkor elébem lép: 
„Az obsitról, tnrátom, meg ls leledkezém , . . " 
„A nemzetet szclgálom Ingyértl" feleltem én.c 

És a diák újonta szörnyet prüsszente r í , 
de Háry ő beszédét tovább is folytatá: 
»Nem úgy huszárom, — mondta — ötszáz forint tegyen 
az obsitod, ne szenvedj szükséget semmiben . . . " 
. . . És pirkadatkor másnap kezdtük az ostromot. 
Kardhoz szokott kezem most töltőtollat fogott, 
forgattam oly vitézöl a tollat s könyveket, 
egy hét se telt, s lefőztem a tudós bölcseket. 

A disputákban első valék, az angyalátl 
Szörnyen tisztelve nézett reám a »ok diák, 
a DlSZ-gvü'ésen összehajoltak a lejek, 
s egyhangúan szavaztak: a titkár én legyek 

Én megköszöntem nékik a megbfzást nagyon, 
és lett olyan DISZ-élet, — nem is kell mondanom. 
Segltni tanulásban nem volt senki se rest, 
s vizsgán a leckekönyvbe került csupa jele». . .« 

És a diák újonta szörnyet prüsszente rí, 
de Háry 8 beszédét tovább Is folytatá: 
»Hát a politikában, ottan hogy dolgozánkt 
Az öntudat hiányát nem mondta senki ránk. 
Meghánytuk és vetettük az ország dolgait: — 
a telt erszényből élés már férd« útra vitt. 
okoskodjunkl — S'egyhangú vo't tagságunk szava: 
,,A prémiumot adjuk, — de éljen a haza! —"« 

És a diák újonta szörnyet prüsszente rá, 
de Háry ő beszédét tovább is folytatá: 
..A kuttúrmunkánk? Az volt csak igazán csodás! 
Minden vasárnap este bál volt, s előadás. 
Faliújságunk! . . . — Jártam én messzi tájakon, 
olyan cikkeket, verset nem láttam, mondhatom. 
Nap mellett halovány hold, amilyent most csinál 
Dilettáns Romián Tibor s Epigon Vezsi Pál. 

Sportoltunk I s . . . Hetenként Játszottunk meccseket. 
Kapus voltam Eszemben van most is egy eset: 
A csatár tör előre — én egyedül vagyok — 
húsz méterre a labda . . . S ugrottam egy nagyot . . . " 

És a diák szörnyűén s nagyot prüsszent közé, 
de Háry S beszédét eképpen végezé: 
»Hogy megtanultuK végre a négy egyetemet, 
mindenki így kiáltott: „Én falura megyek!" 
Vitéz haszárra ott most a szűkség legnagyobb.!» 
Falura mentek mind. Itt egyedül én vagyok. 
Az angyalát! Egy társam maradt volna vetem! 
Mert most hlheinek Is, meg nem is kendtek nekem . 
De fik hittek mindnyájan. A kancsó és pohár 
előbb az obsitoshoz, utána körbe Járt. 
A furfangos diák is nagyot hörpintve szólt: 
„Kár, kevés olyan DISZ-tag van most, mint bátya volt!" 

V Petrovácz István 

A fényújság 
Fénycsövekből, izzólámpákból 

nemcsak fel iratokat formálnak, ha-
nem színes rajzok is jelennek meg 
a házfalakon és háztetőkön. 

De az állandó, nyugodt írás ke-
vésbé feltűnő, min t a változó, moz-
gó. Alig van fővárosunkban ember, 
aki nem állott volna m á r meg a 
November 7 téren és ne gyönyör-
ködött volna a fényújságban. A 
magasban fénybetűkből álló hírek, 
hirdetések fu tnak végig egy táblán, 
amelyek bizonyos idő múlva ismét-
lődnek. 

Hogyan működik a fényújság? 
A magasban lévő táblán nagyszá-
mú (1000-től 20.000-ig) izzólámpa 
van elhelyezve, 10—10 egymás fö-
lött, szabályosan ismétlődő közök-
ben. Ez az izzólámparács. 

Mindegyik izzólámpától vezeték 
megy egy helyiségbe, ahol ugyan-
ilyen szabályosan érintkezők van-
nak felállítva. Ez az érintkezők 
rácsa. Minden egyes érintkezőhöz 
egy-egy lámpa vezetékét kötik. Ha 
lenyomunk egy érintkezőt, kigyul-
lad a megfelelő lámpa. 

H a kivágunk fából például egy E 
betűt (betűsablon), amelynek nagy-
sága megfelel a kontaktusrács szé-

lességének és rányomjuk a kontakt 
tusokra, a lámparácson kigyullad-
nak a megfelelő lámpák és megje-
lenik fénypontokból ki rakva az E 
betű. 

Tol juk végig a betűsablont az 
érintkezők során. Egymásután más-
más lámpák gyulladnak fel, d e 
mindig E alakot formálnak; úgy 
hogy a fénylő E betű végigfutott az 
újságtáblán. 
A betűsablonokat kapcsokkal sza-

vakká, mondatokká fűzik össze és 
egy motor húzza el őket az é r in t -
kezők alatt . így szaladnak végig a 
lángbetűk az izzólámpák során. 

Hasonló módon — nagyobb t áb -
lákon — mozgó embereket , állato-
kat, egész jeleneteket is lehet egy-
másután felgyúló izzólámpákkal 
ábrázolni. 

SZEGEDI EGYETEM 
A Szegedi Tudományegyetem, Orvos-
egyetem és Pedagógiai Főiskola fanja 

Szerkeszti a ezerkesztfibl-rorsáff 
Kiadja: Az MDP Egyetemi 63 Főiskola! 
Pértbtzotteáea, a Tudományegyetem 
rektora, az Orvosegyetem dékánja. 
• Főiskola Igazgatója, a DISZ é» • 

Szakszervezetek 

Ceongrádmecryet Nyomdadoar! V 
Vállalat. Szeged 
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